TROFEO ZA - TECH MACHATRONIC ENGINEERING

AUTODRIVE SKI CUP ( GARA1)

SLALOM GIGANTE S &8 4
CLASSIFICA UFFICIALE FEDERAZIONE ITALIANA

SPORT INVERNALI
COMITATO REGIONALE VENET

Codex: GSMFA0407  Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

TREFEO ZA-TECH MACHATRONIC ENINEERING GARA CAL. FED. O REG. N° 47033
COD. ORGANIZZATORI 00425 NOME SOCIETA' S.C. MONTEBELLUNA A.
LOCALITA" PASSO SAN PELLEGRINO -TN- DATA 11/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MANCINI ANGELO 17855 NOME PISTA LE COSTE
ARBITRO PARTENZA 2220 m
DIRETTORE DI GARA PAROLIM MICHEL 15258 ARRIVO 1960 m
DISLIVELLO 260 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/174/TN/A

TRACCIATORE GIONGO MATTIA
APRIPISTA - A - TONOLLO MATTIA -B -
NUMERO DI PORTE 42 40
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -0.63 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 10.00
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - MASCHILE
1 43 34438 LEPRE Andrea 9.33 1990 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CA 54.66 0.00 341
2 34 31254 GRECHI Davide 1251 1984 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 55.07 7.58 333
3 44 37507 GALLINA Alberto 13.27 1995 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 55.96 24.02 324
4 38 35744 SPOEGLER Thomas 40.37 1992 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 56.18 28.09 316
5 31 54381 DEFLORIAN Nicola 55,55 2006 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 56.30 30.30 308
6 33 35738 KRITZINGER Julian 10.00 1992 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 56.35 31.23 299
7 46 46385 DELLANTONIO Samuele 64.98 2003 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 56.37 31.60 291
8 48 52354 MELONI Tommaso 66.91 2005 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 56.46 33.26 283
9 37 22728 CHIUSO Alessandro 1229 1972 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 56.69 37.51 274
10 40 29811 VIVIAN Edoardo 10.00 1982 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 56.73 38.25 266
11 50 51593 FLAMINI Vittorio 83.10 2005 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 56.82 39.91 258
12 32 83624 CHECCHINATO Giacomo 5440 1998 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PA 57.00 43.24 250
13 42 49262 URICCHIO Federico Giuseppe 6295 2004 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 57.42 51.00 241
14 52 56141 BUFFATTI Nicola 87.08 2006 TN 03565 DRAGO SKI TEAM A.S.D. 57.51 52.66 233
15 39 83962 ZAMPERETTI Alberto 5152 1999 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 57.58 53.96 225
16 58 56493 SMESNJAK Sebastian 91.28 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 57.70 56.17 216
17 63 46559 GABRIELLI Gioele 119.28 2003 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 57.87 59.31 208
18 76 48464 SIORPAES Sebastiano 280.28 2004 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 58.15 64.49 200
19 41 47559 FIOROT David 21.37 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 58.25 66.34 191
20 53 53084 BOF Tommaso 87.70 2005 VE 00267 SC TREVISO 58.45 70.03 183
21 55 53024 RASOTTO Giovanni 90.05 2005 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 58.68 74.28 175
22 65 51896 SCARPA Leonardo 122.73 2005 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 58.76 75.76 166
23 56 47443 D'ISEP Mattia 90.90 2003 VE 00334 S.C. FELTRE A.D. 58.80 76.50 158
24 49 51013 MIRANDOLA Francesco 75.89 2005 VE 01284 SC TONEZZA 59.06 81.30 150
25 68 52018 DE MORI Stefano 127.86 2005 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 59.07 81.49 141
26 45 32960 PENZO Giorgio 51.48 1987 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 59.34 86.48 133
27 64 49321 CARRAIN Lapo 120.26 2004 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 59.50 89.43 125
28 61 49667 ALESSANDRINI Loris 106.60 2004 VE 00917 S.C. CORNUDA AD. 59.60 91.28 116
29 66 56206 MOSCOLO Tommaso 12419 2006 TN 03565 DRAGO SKI TEAM A.S.D. 59.68 92.76 108
11-02-2023 / PASSO SAN PELLEGRINO -TN- G8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali

[ Sci club MONTEBELLUNA




POS NUM  NUM
PETT  CODICE
30 77 83075
31 54 24898
32 7 38340
33 60 48383
34 62 696253
35 47 30949
36 67 45127
37 73 53974
38 72 664250
39 75 97595
40 70 673219
41 74 714636
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
35 37944
36 34696
51 49457
57 44364
59 50275
69 47671
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BRANDI Alessandro
MARCHESIN Ugo
TORELLI Andrea
DANDREA Francesco
MINARI Alessandro
GIUBILATO Federico
FAVARO Paolo Umberto
CAPONI Leonardo
BUCCIARELLI Giovanni
PARAZZINI Fabrizio
CUSINATO Gianluca
CELLERE Matteo

47

0

6

POZZAN Mario Cesare
TURCHETTI Andrea
BORGO Lapo

GATTO Luca
BOLZICCO Massimo
DAINESE Giacomo

0

11-02-2023 / PASSO SAN PELLEGRINO -TN-

PUNTI

88.53
172.62
103.16
111.06

66.39
126.27
176.05
173.77
276.95
168.37
273.70

44.34
62.00
84.45
91.15
95.55
154.97

ESPOSTA ORE:

ANNO

1996
1975
1996
2004
1995
1984
2002
2006
2003
1983
2001
2003

1995
1990
2004
2002
2004
2003

COoM

COM
VE
COM
VE
CAE
VE
VE
VE
CUM
AC
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

02895
00425
02895
00018
02461
01383
00029
03593
00408
00402
03141
01284

01383
03682
03358
00917
03319
00029

SOCIETA’

SKI TEAM PIZEM A.S.D.
S.C. MONTEBELLUNA A.S
SKI TEAM PIZEM A.S.D.
S.C. CORTINA AS.D.
A.S.D. MAICOL SKI TEA
S.C. 2000 A.S.D.

S.C. PADOVA AS.D.
PLAYLIFE RACE ASD
S.C. SPOLETO AD.
A.S.D. SCI CLUB INVIC
PICCOLE DOLOMITI

SC TONEZZA

S.C. 2000 A.S.D.

SKI TEAM4 YOU A.S.D.
SKICOLLEGE VENETO
S.C. CORNUDA A.D.
ZOLDO SKI TEAM

S.C. PADOVA AS.D.

TEMPO
FINALE

1'00.95
1'00.98
1'01.62
1'01.68
1'02.34
1'02.51
1'02.87
1'02.95
1'03.39
1'04.26
1'06.73
1'06.82

F=1010
PUNTI
GARA

116.23
116.78
128.61
129.71
141.91
145.05
151.70
153.18
161.31
177.39
223.03
224.69

IL DELEGATO TECNICO
MANCINI(17855)

Angelo

PUNTI
TAB

100
91
83
75
67
58
50
42
33
25
17

8

G8/2
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TROFEO ZA - TECH MACHATRONIC ENGINEERING

AUTODRIVE SKI CUP ( GARA1)

SLALOM GIGANTE S &8 4
CLASSIFICA UFFICIALE FEDERAZIONE ITALIANA

SPORT INVERNALI
COMITATO REGIONALE VENET

Codex: GSFFA0408 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

TREFEO ZA-TECH MACHATRONIC ENINEERING GARA CAL. FED. O REG. N° 47033
COD. ORGANIZZATORI 00425 NOME SOCIETA' S.C. MONTEBELLUNA A.
LOCALITA" PASSO SAN PELLEGRINO -TN- DATA 11/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MANCINI ANGELO 17855 NOME PISTA LE COSTE
ARBITRO PARTENZA 2220 m
DIRETTORE DI GARA PAROLIM MICHEL 15258 ARRIVO 1960 m
DISLIVELLO 260 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/174/TN/A

TRACCIATORE GIONGO MATTIA
APRIPISTA - A - TONOLLO MATTIA -B -
NUMERO DI PORTE 42 40
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 67.05 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 67.05
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE
1 3 54015 BRANDOLISE Carlotta 80.91 2006 TN 00368 S.C. CIMA DODICI A.S. 57.14 0.00 324
2 15 50939 TASCA Carlotta Maria 91.99 2005 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 58.56 25.10 311
3 18 53921 DEI ROSSI Nina 199.09 2006 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 58.67 27.04 297
4 12 83195 COSTACURTA Tullia 81.91 1997 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 59.14 35.35 284
5) 7 53525 D'AMBROS Sofia 135.94 2006 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 59.29 38.00 270
6 11 46608 CHECCHINATO Giulia 81.37 2003 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PA 59.65 44.37 257
7 14 43800 CHECCHINATO Vittoria 7437 2001 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 59.73 45.78 243
8 26 50291 DE NIGRIS Luna 2004 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 1'00.00 50.55 230
9 9 50250 CORRA' Elisabetta 128.77 2004 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 1'01.28 73.18 216
10 24 56093 DOLMEN Sara 320.84 2006 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 1'01.55 77.95 203
11 10 48547 CANOVA Elena 11470 2004 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 1'01.86 83.43 189
12 6 51325 MARIA llaria 94.77 2005 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S 1'01.89 83.96 176
13 1 43503 SERRAIOTTO Emma 116.35 2001 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 1'02.13 88.20 162
14 8 51688 RIGATO Sofia 122.31 2005 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'02.41 93.15 149
15 5) 47455 DELLANTONIO Anastasia 132.04 2003 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'03.06 104.64 135
16 2 86327 MARCATO Sara 127.62 2004 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S 1'03.69 115.78 122
17 16 670132 LOREFICE Sofia 171.88 2006 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 1'03.74  116.66 108
18 23 47748 VLACH Carolina 316.10 2003 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 1'04.59  131.69 95
19 13 46068 MORANDINI Silvia 151.33 2003 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'05.27  143.70 81
20 21 660259 BUFFON Valentina 238.73 2006 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 1'05.84 153.78 68
21 19 55749 PASSUELLO Sara 21425 2006 VE 00267 SC TREVISO 1'06.91 172.69 54
22 25 673979 ALESSI Desiree 2006 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 1'08.94  208.58 41
23 22 50309 GRENDENE Anastasia 24418 2004 VE 03141  PICCOLE DOLOMITI 1'09.28  214.59 27
24 17 36386 VOLANTE Valentina 198.77 1993 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'11.34  251.00 14
ISCRITTI ... 26
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
NON PARTITI ... 1
20 53784 EMILIANI BATTISTEL Chiara
NON ARRIVATI .. 1
4 43999 MILAN Lucia
SQUALIFICATI 0

11-02-2023 / PASSO SAN PELLEGRINO -TN-

PUNTI

237.07

130.13 2001

ESPOSTA ORE:

ANNO COM

2006 VE

TN

F=1010
PUNTI
GARA

TEMPO

COD. SOCIETA’ FINALE

00018 S.C. CORTINA A.S.D.

03681 A.S.D. SCI CLUB ALPE

IL DELEGATO TECNICO
Angelo  MANCINI(17855)

PUNTI
TAB

G8/2
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